
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З

30.04.2019 № 119
г. Алейск

О внесении изменений в приказ от 29.12.2018 № 274 «Об утверждении Плана 
учредительного контроля подведомственных учреждений города Алейска

Алтайского края на 2019 год»

В целях повышения эффективности учредительного контроля за 
деятельностью образовательных учреждений города Алейска Алтайского края, 
на основании Положения о проведении учредительного контроля деятельности 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Алейска 
Алтайского края, утвержденного приказом Комитета по образованию и делам 
молодежи администрации города Алейска от 12.12.2016 № 284 «Об 
утверждении Положения о проведении учредительного контроля деятельности 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Алейска 
Алтайского края,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу Комитета по образованию и 
делам молодежи администрации города Алейска от 29.12.2018 № 274, изложив 
его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета М.В. Соловьева


